
SMLoUVAoVKLADU cÁsrl
oBcHoDNíno zAvoDu

MlMo zfuru-nor*í xnpmÁl
uzavřená v souladu

s ustanovenÍm s 1746 odst' 2
zákona č. 89/2012' občanského zákonÍku

uzavřená mezi:

RESPONO n.s.
ÉlBqesatz

se sídlem Cukrovarská 486116, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,
společnost zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Brně sp' zn. B 1090

zastoupena předsedou představenstva společnosti, kteým je
!ng. Roman Celý' DiS

(dále uváděna pouze jako,,VkladateÍ'}

a

Respor,roGoM s.R.o.
tČ logzgoot

se sídlem Cukrovarská 486116, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,
společnostzapsaná v obchodntm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn C 123080

zastoupena jednatelem společnosti, kterým je
lng. Milan Gernošek

(dále uváděna jako ,,Spo/ečnosť')

dále uváděny též jako ,,SmluvnÍ straný'



m
Strana 2 kelken 9)

1

t.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že nejsou v úpadku, ani v hrozícím úpadku, bez ohledu..na

ň, zda je tato st<uteenoót zapsána v insolvenčním rejstříku a dále, Že není na jejich

majetekvedeno exekuěni řízení či výkon rozhodnutí.

Smluvní strany prohlašují, Že jsou oprávněny jednat ve smyslu této smlouvy, Že jejich

oprauncni neÁí'ni;ax oňezeno a že jsou oprávněny vstupovat do právních vztahů,

jározto i ěinit právníjednání, ke kteným jsou plně způsobilé'

Vkladatelje akciovou spoleěností podnikající v odvětví odpadového hospodářství,

prieáňi póonit 
"t"l.ká 

ěinnost Vkladatele jé uspořádána tak, Že v rámci obchodního

závodu Vktadateteje vyčleněna Čast závodu-

Vkladatetprohlašuje, že je vlastníkem Části závodu, a Že vŮěi Části závodu, jakoŽto

"ni 
[iéňo'oitěím stoz1ám, nevázne Žádné právo třetí osoby ani právo zástavní ěijiné

právo, které by dispozici s Časti závodujakkoliv omezovalo'

Vkladatelprohlašuje, Že je spoleěníkem Spo/ečnosÍi a majitelem podílu o velikosti

1oo % odpovidajíóí vklabu na základní kapitál ve výši 20'000,- Kě' K podílu

Spo/ečnosii neváine žádné právo třetíosoby a dispozice s ním není nijak omezena'

SmluvnÍ strany si vzájemně odpovídajÍ za škody, které by jim vznikly v důsledku

nesprávnosti těchto prohlášení.

Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení $ 421 odst' 3 písm' m)

2.

3

4

5

6

7
zoK

Rozhodla Valná hromada Vktadatete na svém zasedání dne 22'6'2a21

usnesením tak, že schválila vklad Čásťi závodu,jakožto nepeněŽitého vkladu,

1ako připlatku do vlastního kapitálu Společnosťi; rozhodnutí bylo dne
'go.a.zbzi osvěděeno notářským zápisem sepsaným Mgr' Klárou Janulíkovou,
notářkou se sídlem Nové sady gg6t25, 602 00 Brno, notářský zápis
NZ 65012021, N 635/2021.

Rozhodnul jediný spoleěník Spo/ečnosťl, kteým je Vklý.at9l, při působno-sti

valné hromáoy án" ga'8.2o21 tak' Že schválil Vklad ČásÍi závodu, jakoŽto

nepeněŽitého vktadu, jako příplatku do vlastniho kapitálu Spo/ečnosÍi.

il.
Definice

Část závodu pro účely této smlouvy znamená samostatná organizainí jednotka

Vktadatele ve smyslu ustanovení s 2183 občanského zákoníku s oznaěenim

RESPoNocotu, zabézpečující komerění svoz, uloŽení a likvidaci odpadu pro obce a

soukromé subjekty zejména v regionu Vyškovska.
JěJnoirúé .ro'zry'Ča"ti 

'auoo, 
jsou specifikovány a Vymezeny v této Smlouvě a

zejmena v jejich přílohách. Jedná se o následující:
o Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný ma;ótex náležicÍ r Časti závodu je jako souěást aktiv

veden v eúidenci Ýuaaátete a je vymezen v PřlJoze ě. 1 - ooeptsovnruÝ
MAJETEK K62LANY sestávající se zejména z majetkových poloŽek spoěivajících
v stavbách, budovách halách, dopravních prostředcích, pracovních strojích a

zařizeni, případně dalš ich'

a

b

1

smtouva o vkladu části obchodního závodu
RESPONO- ResponoCom



2.

Strana 3 (celkem 9)

o ostatní dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek náleŽící x Časti závodu je jako součást
aktiv veden v evidenci Vkladatele a je vymezen:

i. v Příloze č. 2 - PŘevÁoĚtrtÝ oDEPlsoVANÝ n euooVANÝ MAJETEK
sestávající se zejména z majetkových poloŽek spočívajících v:

a) Soupis nádob do 1100 l na gastro, papír a plast
b) Kontejnery 1100 l TKo - tuhý komunálníodpad

ií, v Příloze ě. 3 - PŘevÁoĚNÉ oDEPlsovnruÉ roNrEJNERY sestávající se
zejména z majetkových poloŽek spoěívajících ve středně velkých
objemoqých kontejnerech do 18 m";

r ostatní majetek evidovaný
i. ostatní majetek evidovaný náleŽící r Časr závodu je jako souěást aktiv

veden v evidenci Vkladatele a je vymezen v Příloze ě. 4 - PŘrvÁoĚruÉ
EVIDoVANÉ KoNTEJNERY sestávající se zejména z majetkových poloŽek
spočívajících ve středně velkých objemových kontejnerech do 18 m3'

o Zásoby
Zásoby náležíci t Časti závodu jsou jako souěást aktiv vedeny v evidenci
Vkladatele a jsou Vymezeny v Příloze ě. 5 - ZÁsoay.

r Pohledávky
Pohledávky náležíci t Časr závodu jsou jako souěást aktiv vedeny v evidenci
Vkladatele a jsou Vymezeny v Příloze ě. 6 - PoHlroÁvxv'

. Závazky
Závazky náleŽící r Časti závodu jsou jako souěást pasiv vedeny v evidenci
Vkladatele a jsou Vymezeny v Přiloze č.7 - Avpry.

r Zaměstnanci
Seznam zaměstnanců, kteří pracovním zařazením náleží x Časti závodu a
kteří přecházeji na Spo/ečnosÍ je specifikován v Příloze ě. 8 - Srzrunnt
znuĚsrrunrucŮ.

. Smlouvy
Seznam smluv, které náleŽí u' Častizávodu a které přecházejí z Vktadatete

na Spo/ečnosf s rozlišením na:
a) Smlouvy odběratelské, je specifikován v Příloze ě. 9a - Sut-ouw

ooaĚRRrclsKÉ, a
b) Smlouvy dodavatelské, je specifikován v Příloze č. 9b - SMLoUVY

ooonvnrelsxÉ.

Součástí Závodu není/nejsou:
- práva z prŮmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, u něhoŽ to vyluěuje

smlouva, kterou bylo právo Vkladateli poskytnuto nebo vylučujeJi to povaha
takového práva; dále pak

- dlouhodobý nehmotný majetek
- dlouhodobý finanční majetek
- krátkodobý finanění majetek
- tezeNy
_ ěasové rozlišení
- práva k běžným účtům

Nemovité věci pro účely této smlouvy znamenají:
. Stavba Kozlany č.p. 166 (jiná stavba), stavba stojí na pozemku parc. č. st. 270
o Stavba bez čp/če fiiná stavba), stavba stojí na pozemku parc. ě. st. 269

vše zapsáno pro k.ú. Kozlany u Vyškova, obec Kozlany, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský krai, Katastrálnípracovjště VvšKov.
Výpis z listu vlastnictví Nemoviých věci je a jsou Vymezeny v Příloze é' 11 -
sPoLEČNÉ PRoHúŠENl'

Smlouva o vkladu části obchodnÍho závodu
RESPONO- ResponoCom



!G
Strana 4 (celkem 9)

3. Skládka Kozlany pro úěely této smlouvy znamená skládka s_oo3 Kozlany, lČZ
czBoo339 provedena na základě územního rozhodnutívydaného Městským úřadem

Vyškov - siavební Úřad, se sÍdlem Masarykovo náměstí 1,692't1 Vyškov, ěj, Výst.

aialgstpo ze dne 4.6.1993 a stavebního povolení vydaného Městským úřadem

Vyškov - stavební úřad, se sidlem Masarykovo náměs!í 1 ,682 11 Vyškov, ě.j. výst.

lžtstgstpo ze dne 14'7.1993, umístěna na parc. č. 3551 a parc. č.3547, zapsáno
pro k.ú. Kozlany u Vyškova, obec Kozlany v katastru nemovitostí vedeném
katastrálním úLadérn pro Jihomoravský lgai. Katastrální pracoviště Vvškov.

Rozhodný ďen pro úěely této smlouvy znamená den, ke kterému nastávaji účinky

této smloúvy. Smluvní strany stanovily, Že Rozhodným dnem je 1'9'2021'

Znalec pro úěely této smlouvy znamená lng' Šárka Švancarová, se sídlem
Brigádnická 241ldl,621 oo Brno- Mokrá Hora, znalec z oboru ekonomika, odvětví

ceňy 
" 

odhady se specializací na oceňování podniků a nepeněžitých vkladů. Znalec,
kteý byl vybrán Vktadatetem, v souladu s ust. $ 143 odst. 2 zoK'

Znatecký posudek pro úěely této smlouvy znamená znalecký posudek zpracovaný
Znatceri pod číslem g562i2o21 znaleckého deníku Znalce, zpracovaným dne

17.5'2021, roatu ocenění 31'3.2021' kteným je oceněna Část závodu jakoŽto

nepeněŽitého vkladu, který je příplatkem do vlastního kapitálu Spo/ečnosfl ve smyslu
ustanovení s 143 ZoK.

Doktad o vkladu části závodu pro účely této smlouvy znamená doklad ve smyslu
ustanovení s 2180 oZ, kteý je dvoustranným právním |ednáním Smluvních stran

stvrzující vtÉa Časti závodu, jakoŽto nepeněŽitého vkladu, ktený je příplatkem.do

vlastniho kapitálu spotečnosti' Doktad o vkladu Části závodu má formu notářského

zápisu.

Spoleěné prohlášenÍ pro úěely této smlouvy znamená.samostatný dokument k.této

smtouvě' Řteny stouŽí'pro úěěly vkladového řízení před příslušným katastrálním

úřadem, na iártaoě kterého bude podán návrh na vklad vlastnického práva

kNemoviým věcem ve prospěch Spo/ečnosÍi. Společné prohlášení nezakládá
samostatňá práva a povinnost Šmluvním stranám. Právní vztahy k NemovÍým vě'c9m

se řídí touto smlouvou. Spo/ečné prohlášení je speciÍikováno v Příloze ě. 11 -
Spoleěné prohlášeni.

Vedlejší dohoda Dopravní prostředky pro účely této smlouvy znamená samostatný
dokuňent k této smlouvě, kter'ý slouŽí pro úěely změny záznamu v evidenci
motorových vozidel, na základě kterého bude podána žádost o přepis majitele

motorového vozidla na Společn ost. Vedtejší dohoda Dopravní prostředky nezakládá
samostatná práva a povinnost Smluvním stranám. Právní váahy k dopravním
prostředkům se řidí iouto smlouvou' Vedlejší dohoda Dopravní prostředky je

specifikováno v Příloze ě. 12 _ SrzNRN TEcHNIKY.

Bankovní úvěr pro účely této smlouvy znamená Smlouvy o úvěru ě' 464l18lLcD
uzavřené dne 29's.2018 ňezi Vkladatelem a společnosti Česká spořitelna a.s., Praha
4, olbrachtova 1929/62 PsČ 14o oo, lČ 45244782, na základě které byl poskytnut

Úvér za úěelem (re)financování nákladŮ na výstavbu IV' etapy Skládky Kozlany'
orientačnízůstatek úvěru ke dni 31 .3.2021ěiní 14.906.000,- Kč.

ZoK pro úěely této smlouvy znamená zákon ě. 90i2012 sb., o obchodních
spoleónostech a druŽstev, v platném zněni'

4.

5

b.

7

8.

9.

10

smlouva o vkladu části obchodního

11

RESPONO- ResponoCom
závodu



Strana 5 (celkem 9)

,l

12 oZ pro účely této smlouvy znamená zákon ě' 8912012 Sb., oběanský zákoník,
V platném znění.

13. Zoo pro účely této smlouvy znamená zákon ě. 54112020 Sb., zákon o odpadech,
v platném znění.

1il.

Částzávodu

Předmětem vkladu je Čast závodu jako ěást organizovaného souboru jmění, tedy
majetku a dluhů, kteý VkladaÍel vytvoř|l a kteý z jeho vŮle slouŽí k provozováníjeho
ěinnosti, a to bez ohledu na to, zda jsou tento majetek a tyto dluhy výslovně uvedeny
v článku ll. odst. 1 této Smlouvy a/nebo odpovídajících přílohách, nebo bylo jejich
výslovné zmínění v příslušné příloze této Smlouvy opomenuto. Časti závodu, která je
předmětem vkladu jsou i dluhy, o nichŽ Spo/ečnosÍ nevěděla či jejich existenci
nemohla rozumně předpokládat, pokud hospodářsky náleží r' Časti závodu.

Pro vyloučení jakýchkolív pochybností se ujednává, Že součástí Části závodu jsou i:

a. Skládka Kozlany, a s tím i veškeré související majetkové a právní vztahy,
zejména pak veškerá práva a povinnosti související s prvním reŽimem
Rezervy na zajištění rekultívace a následné péěe o skládku (zejm. ust. $ 42
Zoo); a dále pak

b. Nemovité věci

tv.
Předmět smlouvv: vklad Části závodu

1. Předmětem této smlouvy je vklad Části závodu ze strany Vkladatele do Spo/ečnosÍi
jakoŽto nepeněŽitého vkladu, ktený je příplatkem do vlastního kapitálu Společnosti a
převedení vlastnického práva t Časri závodu na Spo/ečnosÍ a přijeti Části závodu ze
strany Společnosti, a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

2' VkladaÍel tímto vkládá do Spoíečností část závodu jakožto nepeněžitý vktad,
kteý je příplatkem do vlastního kapitálu Společnosti a SpolečnosÍ jej přijímá.

3' Společnost se stává vlastníkem Části závodu k Rozhodnému dni.

4' okamžikem nabytívlastnického práva r Časr závodu:
a. se vlastníkem vešker1ých věcí, které k Rozhodnému dni Část závodu

spoluvytváři Čast závodu, stává Spo/ečnosÍ; a dále pak
b. se věřitelem všech pohledávek a dluŽníkem všech dluhů, které

k Rozhodnému dni Část závodu spoluvytváři Část závodu, stává Spo/e čnost;
a dále pak

c. dochází k přechodu činnosti Vkladatele,jakoŽto zaměstnavatele zaměstnanců
náleŽících x Časti závodu, na Spo/ečnosť.

5. Pro případ, že by jakákoliv sloŽka Části závodu či i její dílčí část, z jakéhokoliv
důvodu nepřešla na SpolečnosÍ, poskýnou si Sm/uyní strany součinnost spoěívající
v opatřeních a/nebo právním jednání tak, aby bylo dosaŽeno hospodářského účelu
této Smlouvy tak, aby příslušná sloŽka ěi dílčí část Časr závodu na Spo/ečnosÍ
přešla'

Smlouva o vkladu části obchodního závodu
RESPO/VO - ResponoCom

2



tt
Strana 6 (calkem 9)

1

v.
Hodnota Části závodu

Hodnota Části závodu byla zjištěna na základě Znaleckého posudku-

2. S ohledem na skuteěnost, že
a. mezi dnem, ke kterému byla stanovena hodnota Části závodu Znaleckým

posudkem a Rozhodným dnem je časový odstup, a
b. Znaleckým posudkem budou přeceněny některé dílčí majetkové hodnoty,

které jsou součástí Části závodu a tyto se v prŮběhu ěasu vyvijí,

bude hodnota závodu stanovena k Rozhodnému dni, na základě doplnění
Znaleckého posudku, které bude zpracováno nejpozději do 60-ti dnů od Rozhodného dne.

vl.
Předání Závodu: Doklad o vktadu části závodu

1. Kpředání Části závodu dojde dvoustranným právním jednáním SmluvnÍch stran

v Rozhodný den'

2. o předání Části závodu bude sepsán protokol, ve kterém budou specifikovány,
příóadně upřesněny jednotlivé hodnoty oircicn souěástí Části závodu tak, aby tento
protokol mohl slouŽit jakoŽto podklad pro účetní evidenci Společnostia/nebo doklad

itvrzujíci fyzické či óÉvni předání á převzetí jednotlivých dílěích součásti ČásÍi
závodu' Při předávání Části závodu bude postupováno následovně:

a. Hmotné věci předá Vktadatelpodle jejich povahy odevzdáním Společnosti,
spolu s případným předáním listiny, která osvědčuje vlastnictví k dané věci
a/nebo oprávnění k uŽívání ěi provozu; dále pak

b. Smtuvní, účetní, technickou a jinou dokumentaci, která náleži nebo se
vztahuje t Časti závadu, předá Vkladatel Společnosti jejím odevzdáním
Spo/ečnosÍi'

3' Nedojde_li k protokolárnímu předání, ať iiž z jakéhokoliv důvodu, má se za to, Že

k předánídošlo k Rozhodnému dni.

vll.
NabvtÍylastniqtví k částt závodu

1. Spo/ečnosÍ nabude vlastnického práva k Části závodu k Rozhodnému dni, kdy tato

Smlouva nabývá úěinnosti.

2. Doktad o vktadu Části závodu bude zveřejněn uloŽením ve sbírce listin veřejného
rqstříku Spo/ečnosfl, .a to přímým zápisem notáře. S touto skutečností jsou spojeny
pÉvní úěinky vkladu Částizávodu vůěitřetím osobám.

vllt.
Práva a povinnosti Vkladatele a Spglečnosti

1. KRozhodnému dnise Spo/ečnosÍ stává věřitelem pohledávek a dluŽníkem dluhů,

které k Částizávodu náleží, z dluhů však Spo/ečnosť přejímá jen ty' o jejichŽ existenci
věděla nebo je alespoň musela rozumně předpokládat. Neudělil-li věřitel souhlas k
převzetí dluhu Spo/ečnosti, ruči Vktadatet za splnění dluhu. Nabytí pohledávek

Spo/ečnosťi se jinak řídí ustanoveními o postoupení pohledávek.

smlouva o vkladu části obchodního závodu
RESPONO - ResponoCom



4n7
Strana 7 (celkem 9)

2 Vkladatelse zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy oznámí
svým věřitelům a dluŽníkům, jejichŽ pohledávky a dluhy přechází na Spo/ečnosť v
důsledku převodu Části závodu, že Část Závodu převedl a komu.

Vkladatel prohlašuje, Že není účastníkem soudního, správního či obdobného sporu,
kteý by měljakoukoliv majetkovou čijinou relevanci x Časr závodu.

Vkladatel se zavazuje, Že po podpisu této smlouvy nezatiŽí Část závodu zástavním
právem' exekucí/výkonem rozhodnutí ěijakýmkolijiným omezením, jakožto anijinými
peněŽitými závazky z obchodního styku (s přihlédnutím k předmětu podníkání) a
neuzavře jakékoli smlouvy ěi dohody, které by byly pro Část závodu nevýhodné, příp.
jejich změny, které by obsahovaly dohodu o nestandardních nárocích.

lx.
Bankovní úvěr

Práva a povinnosti z Bankovního úvěru přechází na Společnost k Rozhodnému dni.

Česká spořitelna a.s., jakoŽto úvěrující banka Bankovního úvěru vydala předchozí
písemný souhlas s převedením úvěru s tím, Že podmínkou je přistoupení Vkladatele
k úvěru jakoáo spoludluŽníka'

x.
Skládka Kozlanv

Rezerua na zaiištění rekultivace a následné péče o skládku

Část závodu spoluvyfuáří i Sktádka Kozlany. Na Spo/ečnosť přechází veškerá práva a
povinnosti souvisej ící s provozem Skl ádky Kozl any.

Spo/ečnosť disponuje veškeými oprávněními potřebnými k provozu Skládky Kozlany'

V souladu s přísluŠnými ustanoveni Zoo vytvářel Vkladatel rezervu na zajištění
rekultivace a následné péěe o skládku její orientační výši aktuálně činí ěástku
10'841.000,- Kč. Na Spo/ečnosÍ přechází i veškerá práva a povinnosti související
s uvedenou zákonnou rezervou věetně veškeých zákonných rekultivaěních
povinností, jakoŽto i oprávněními disponovat, v souladu s Zoo a dalšími zákonnými
normami, s finančními prostředky deponovanými na zvláštním účtu.

Smluvní strany si poskytnou veškerou potřebnou součinnost potřebnou
k převodulpřechodu veškeých práv a povinností souvisejících s plněním zákonným
povínností a disponováním s rezervou na zajištění rekultivace a následné péče o
skládku'

xt.
Věci zapsané ve veřeinÝch seznamech

Bezprostředně po nabyti účinnosti této Smlouvy (Rozhodný den) vyhotoví a podepíší
SmluvnÍ strany řádné návrhy, na základě kteých bude Spo/ečnosÍ zapsána jako
vlastník věcí spoluvytvářejících Část závodu, které jsou zapsány Ve veřejném
seznamu. Tyto návrhy budou předloŽeny, spolu se vŠemí nezbytnými přílohami,
příslušným orgánům vedoucím relevantní veřejné seznamy (Katastr nemovitostí,
Registr vozidel, případně další).

Smlouva o vkladu části obchodnÍho závodu
RESPONO- ResponoCom

3.

4

2

1

2.

J.

4.

I



;;F*

1

stÍana B (celkem 9)

xll.
Vvpořádání

obdží-li kterákoliv smluvní strany po Rozhodném dni, jakékoliv plnění, které
hospodářsky souvisí s ěinností před Rozhodným dnem a náleŽí druhé Smluvní
straině, vydá takové plnění bez zbytečného odkladu. Nebude-li vydáni moŽné,

nahradí takové přijaté plnění v penězích'

xlll.
ProvoznÍ.Í!nancování

Vktadatel se zavazuje poskytnout Spo/ečnosÍi zápůjčku za úÓelem financování
vstupních nákladů a provozu Spo/ečnosťi'

Zápůjčka bude poskytnuta i opakovaně, dle oprávněných potřeb Společnosťi, a to za
obvyklých smluvních podmínek.

Smluvní podminky zápůjčky budou předmětem samostatného smluvního ujednání.

xlv.
Další práva a povinnosti smluvnÍch stran

SmluvnísÍranyjsou povinny si vzájemně poskytnout maximální součinnost potřebnou

k tomu, aby byla řádně a věas učiněna všechna právní jednání, získány veškeré
souhlasy, sianoviska, povolení a rozhodnutí, ieŽ jsou nutné a nezbytné k dosaŽení
účelu této Smlouvy. SmluvnÍ sÍrany isou zejména povinny ke vzájemnému
poskytování informací, vyhotovování potřebných dokumentŮ, spoluúčasti na
jednáních či na případných správních řízeních apod.

xv.
Salvatorská klauzule

Pokud kterékoli ustanoveni této smlouvy nebo jeho ěást je, nebo se stane neplatným
či nevynutitelným rozhodnutím soudu ěi jiného příslušného orgánu nebo změnou
zákona, nebude mit tato neplatnost ěi nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích ěástí, pokud nevyplývá přímo z obsahu
této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

V případě uvedeném výše se Smluvní strany zavazufi neúěinné a neplatné
ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým úěelem a hospodářským
významem co nejbliŽší ustanovení této smlouvy, jeŽmá být nahrazeno.

xvt.
Dítvěrnost infgrmací

Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s nísouvisející a z nívyplývající mají
důvěrný charakter' Za důvěrné informace se rovněŽ povaŽujíjakékoli jiné informace,
o nichž kterákoli Smluvní strana prohlásí, že je povaŽuje za důvěrné pro účely této

smlouvy. Žaaná ze SmluvnÍch stran není oprávněna bez předchozího písemného
souhlaéu druhé SmluvnÍ strany zpřístupnit takto získané informace třetím osobám. o
porušeni této smlouvy nejde v případě, kdy je tato smlouva zpřístupněna v důsledku
plněnízákonné povinnosti' u níŽ neplatí ochrana důvěrnosti informací.

smlouva o vkladu ěásti obchodnÍho závodu
RESPONO - ResponoCom

1

2.

3.

1

I

2

1



Strana I (celkem e)

1

xv!!.
Závěrečná ustanovenÍ

Tato smlouva se uzavírá' ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá smluvní stranaobdrŽí dvě (2) vyhotovení.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnýmipostupně ěíslovanýmidodatky.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami a nahrazujejakékoliv p-ředcházející Ústní ěi písemné dohody či dňá; ; zavrené v této věci meziSmIuvními stranami.

SmluvnÍ strany níŽe svým podpisem stvzují, Že si smlouvu před jejím podpisempřečetly, s jejím obsah-em souhlasí' a tato;ďóepsana-póJĚpli.h pravé a skutečnévŮ]e, srozumitelně a určitě, nikoli v tisniza nap"jnín"uýŇ;í.h podmínek'

2,

3.

4.

za RESPONO, a.s.
lng. Roman Celý, DiS
jednatel společnosti
Wladatel
Úředně ověřený podpis

ooeptsovnlÝ nMoTNÝ MAJETEK
PŘEVÁDĚNÝ oDgptsovRruÝ n evtoovnruÝ ua.lprsx
PŘEVÁDĚNÉ oDeptsovnxÉ KoNTEJNERY
PŘEVÁDĚNÉ EV|DoVANÉ KoNTEJNERY
Z{soav
PonleoÁvxy
ZAvAzKy
SezNnu znuĚsTNANcŮ
Sn'Louw oosĚRATELsKÉ
Sttlouw oooeVATELsKÉ
NeuovrÉ vĚcl
sPoLEČNÉ PRoHLAŠENÍ
Sezrunu recnrurxy

Ve Vyškově, dne 30.8.2021

Smlouva o vkladu části obchodnÍho

s.r.o.
lng. Milan Černošek
jednatel společnosti
. Spo/ečnosÍ
Uředně ověřený podpis

Přílohy:
r Pří|oha č. 1
. Příloha č. 2
o Příloha č' 3
r Příloha č. 4
o Příloha č. 5
o Příloha č' 6
o Příloha č. 7
o Příloha č' 8
. Příloha č, 9a
r Příloha č. 9b
r PřÍloha č. 10
r PřÍloha č. 11
o Příloha č. 12

RESPONO ResponoCom
závodu



.q




